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KONTRATE SHTESE
NE KONTRATEN_E_§IPERMARRJES 2014

“RIKONSTRUKSION I BULEVARDIT "JAKOV XOXA’”

Lidhur sot me, 25/05/ 2015 midis Bashkise Fier, perfaqesuar nga Kryetari z.Baftjar ZEQAJ
Ihe “Agbes Construksion” shpk Fier si perfagesuesc e bashkimit te perkohshem te shogerive “Arberia
sh.a, & Agbes Construksion sh.p.k.”, perfagesuat ne kete kontrate nga Administratori i saj z.Arben

3OGA te quajtur perkatesisht ketu e me poshte, Investitor dhe Sipermarres.

I. OBJEKTII KONTRATES SHTESE

Punimet Shtese ne objektin “Rikonstruksion i pulevardit ‘Jakov Xoxa”, sipas Preventivit te miratuar

me zera e volume dhe specifikimeve teknike te pranuara ne prokurimin me procedure “Procedure me
negociim, pa shpallje paraprake (e njoftimit” 1€ cilat jane pjese perberese e kesaj kontrate shtese dhe
perbejne detyrim ligjor per zbatim nga palet ne kete kontrate.

II. VLEEFTA DHE KUSHTET E KONTRATES SHTESE

Vlefta ¢ negociiuar ne prokurimin me procedure “Procedure me negociim, pa shpallje paraprake fe
njoftimit” per perfundimin € punimeve shtese, sipas Preventivit te miratuar ne total eshte 35 476 529
Jeke, te cilat i bashkangjiten Kontrates fillestare te Sipermartjes nr. 3/122-231/2014 date 21.07.2014 dhe

jane pjese perberese te saj dhe te detyrueshme per zbatim.
Ne vleften totale te mesiperme perfshihet TVSH si dhe te gjit
Shgqiperise.Likujdimi i kesaj shume do te behet n€ vitet ne vijim.

ha detyrimet e tjera fiskale ne Republiken e

IILAFATIL KRYERJES SE PUNIVE SHTESE

Afati per kryetjen e punimeve shtese eshte 30 dite nga lidhja e kesaj kontrate shtese.

[V.DISPOZITA TE TJERA

a kushtet, detyrimet € t& drejtat e tjera te paleve si dhe specifikimet teknike e preventivat me
percaktuara ne kontraten fillestare nt. 3/ 122-231/2014 date 21.07.2014, ge nuk
mbeten te pandryshuara dhe jane te detyrueshme per zbatim nga

Te gjith
zera, volume e cmime te
jane ndryshuar nga kjo kontrate shtese,

palet.
Pjese perberese © kesaj kontrate shtese eshte edhe procesverbali

pegociuara e te pranuara sipas preventivave pet punimet shigse—te




I 24/05/2015.

Pér dhe né emér té :

AUTORITETI KONTRAKTOR
BASHKIA FIER

Konceptoi: L.Zeth‘_ifr ‘- ‘\1 B
6. Vo o

konirate shtese hartohet ne 6 kopje, 1 per Sipermarresin, 1 per Mbikqyresin e punimeve dhe 4 per
Haihkine Fier dhe pasi lexohet nga palet, nenshkruhet prej tyre me vullnet te lire ne Fier sot me date

Pér dhe né emér té :

KONTRAKTORI

Bashkimi i perkohshem i shogerive
PARBERIA” sh.a. Fier &
» AGBES CONSTRUKSION” sh.p.k Fier

Pellumb MUSTAFA

PERFAQIFSULS LIGIOR (ARBERIA sh.a. )

Arben GOGA

PERFAQESUES LIGIOR (Agbes Construksion sh.p.k.)




